לימודי גינקוסופיה ~ חכמת האישה השלמה

שנה ב' תשפ"ג 2022-23

הכשרת מטפלות בליווי ותמיכה בנשים ובנערות מתוך ראייה קהילתית, הוליסטית
ופמיניסטית

"הקמתי את מסלול הלימודים כי ראיתי שפונות אל"י המון נערות ונשים ש לא מקבלות את המענה שמגיע להן וראיתי שלא אוכל לטפל בכולן בעצמי. אין דבר שיותר מרגש אותי מלראות את הבוגרות מביאות את הרפואה שלהן לנשות העולם.